
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 119 Viernes 16 de mayo de 2014 Sec. V-A.  Pág. 22825

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
17

23
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD DE MADRID

17231 Resolución de 5 de mayo de 2014, de la Dirección Gerencia del Ente
Público Hospital Universitario de Fuenlabrada, por la que se convoca la
licitación pública para el suministro de esparadrapos, apósitos, torundas
y vendajes.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ente Público Hospital Universitario de Fuenlabrada.
b) Dependencia que tramita el expediente: Área de Suministros.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Ente Público Hospital Universitario de Fuenlabrada.
2) Domicilio: Camino del Molino, 2.
3) Localidad y código postal: 28942 Fuenlabrada.
4) Teléfono: 916006732 y 916006098.
5) Telefax: 916006732
6) Correo electrónico: suministros.hflr@salud.madrid.org.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato de suministros.
b) Descripción: Esparadrapos, apósitos, torundas y vendas.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 199.994,40, IVA excluído.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 26 de mayo de 2014, a las 14:00 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General, planta 1ª del Hospital.
2) Domicilio: Camino del Molino, 2.
3) Localidad y código postal: 28942 Fuenlabrada.

Fuenlabrada, 5 de mayo de 2014.- El Director Gerente.
ID: A140023275-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-05-14T20:46:12+0200




